CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

Số:  58 /2022/TB-CMC

(V/v: Tỷ lệ sở hữu nước ngoài

tối đa của Công ty)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 07 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CMC

Mã chứng khoán: CMC

Trụ sở chính: Số 69, Ngõ 83 đường Ngọc Hồi, phường Hoàng Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội.

Điện thoại: 84-(4) 386 127 18 Fax: 84-(4) 386 127 18

Loại thông tin công bố:   24h  72h  Yêu cầu  Bất thường  Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

- Căn cứ công văn số: 4668/UBCK-PTTT ngày 22/07/2022 về hồ sơ thông báo tỷ lệ sở hữu

nước ngoài tối đa của Công ty CP Đầu tư CMC;

- Căn cứ Khoản 2 Điều 13 Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính về

hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

Chúng tôi xin công bố thông tin như sau:

Tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại Công ty cổ phần Đầu tư CMC (CMC) theo quy định tại

Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ là 0%

(Chi tiết tại Công văn số 4668/UBCK-PTTT kèm theo).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần Đầu tư

CMC vào ngày 25/07/2022 tại đường dẫn:

http://www.cmci.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CMC

		2022-07-25T13:54:31+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CMC
	I am the author of this document